令和４年１１月２８日

居宅介護支援事業所   各位

社会福祉法人ひすい福祉会

特別養護老人ホーム ふくがくちの里

施設長 伊 奈  晃

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、ふくがくちの里の介護職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染した

ことが判明いたしましたので、お知らせいたします。

＜これまでの経過＞

11 月 25 日(金) 公休

11 月 26 日(土) 勤務

11 月 27 日(日) 公休 夜間発熱あり

11 月 28 日(月) 欠勤 朝も発熱あり抗原検査にて陽性。受診し再度陽性の診

断。

保健所の指示のもと、関係する職員・入所者に抗原検査を実施し陰性を確認し

ております。入所施設、短期入所については、感染拡大の心配が無いとの判断か

ら、通常通り運営してまいります。

 当施設に関係する皆様にはご心配おかけ致しますが、引き続き感染対策の徹

底に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 社会福祉法人 ひすい福祉会

特別養護老人ホームふくがくちの里

  TEL025-562-1260  FAX025-562-1261